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
Полностью оборудованные места для 
парикмахера, маникюра-педикюра, 
косметолога, массажиста.
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Сдам в аренду офисные помещения 
от 20 до 40 кв.м (Офисный центр 
«КАСКАД», ул. Вадима Пугачева,6): 
ремонт, кондиционер, интернет, 
круглосуточная охрана, парковка.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Сдается в аренду помещение 
под магазин, бар, склад, офис 
по Пионерской, 44. 65 кв.м, 
подсобка, сан.узел. Охраняе-
мая территория. 380 В. Т. 067-
955-89-38, Виталий Михайлович

Аренда 2 эт., нов.цеха, до 
900 кв.м, со всеми комму-
никац., разрешен, в плитке, 
груз. лифт, террит.охран. 
(р-н табачн. ф-ки) под любой 
бизнес. Т. 067-531-32-30

Сдам в аренду магазин 
или помещение, торг.пл. 
40 кв.м, р-он Молодеж-
ный, во дворах. Т. 097-
300-43-42, 066-773-28-78

Сдается поме-
щение в аренду 
20 кв.м в центре.
Т. 067-278-68-04

Сдам в аренду офис-
ные помещения в 
центре города.
Т. 097-236-05-72

Сдам офисы по
19 кв.м р-н Водока-
нал за магазином 
«Мясная лавка».
Т. 097-495-19-28

Сдам в аренду магазин пря-
мо на остановке «Троицкий 
рынок» площадью 28 кв.м.
Т. 063-378-68-01,
067-977-07-76

 ЗДАМ У НАЙМ

• 1-комн. кв., ул. план., 38кв.м, на 
1 Занасыпи, холод., ТВ, диван, ме-
бель, семейн.паре, на длит. срок, 
2000грн.+ ком.усл. (1500грн.). Тел.0-
67-531-70-29.
• 2 комн. в с.Успенка для женщины 
пенсион. возраста, 14км от города, 
на длит. срок, за услугу- присма-
тривать за маленьким хозяйством. 
Тел.0-98-858-55-83.
• 2-комн. кв. в Глобинском р-не, 1/4 
дома, со всеми удобствами, сад, 
огород, сарай, кухня. Тел.0-67-160-
40-19.
• 3-комн. кв., на длит. срок, меблир., 
ТВ, холод., стир.маш., 5отдел.спальн.
мест, на 1 Занасыпи. Тел.0-96-776-
28-33.
• Будинок в Семенівському р-ні, з 
припискою, поряд. людям, на трив. 
термін. Тел.0-98-113-50-80.
• Будинок поблизу Семенівки, 
50кв.м, г/б, пічне опалення, шифер, 
наполов. цегла, кухня 30кв.м, ракуш-
няк, погріб, колодязь, 25сот.приват, 
автомагістр., залізниця, 2700грн/рік, 
можливо викуп (є вибір). Тел. 066-
676-43-37
• Дачу в М.Кахновке, на длит. срок. 
Тел.0-66-475-89-72.
• Дом в Ковалёвке, удобства на ули-
це, на длит. срок. Тел.0-97-299-77-10
• Дом на 1 Занасыпи, ост.Хлебза-
вод, кирп., 48кв.м, 2комн., кухня, 
газ, душ.кабинка, меблир., диваны, 
холод., стир.маш., заезд под авто, 

мангал, на длит. срок, 3000грн.+ком.
усл. Тел.0-96-155-17-28.
• Дом, 3 Занасыпь, опл. только 
коммунал. услуги, на длит. срок, 
обращаться тем, у кого нет. мален.
детей и любят собак. Тел.0-67-454-
34-59.
• Дом, Лашки, 3комн., меблир., бы-
тов.техника, порядочным людям, без 
в/п, на длит. срок, 5000+ ком. в летн.
период, 2000+ ком. в отопит.период. 
Тел.0-97-243-15-14.
• Комнату в с. Чечелево, в частном 
доме, печное отопл., удобства на 
улице, на длит. срок. Тел.0-97-385-
60-63.
• Полдома на Щемиловке, без 
удобств, на длит. срок. Тел.0-97-471-
69-75.

 Крюків-Раківка

• 1-2 комн. в ч/доме, Крюков, р-н 
Вагон. и Сталь з-дов, 1-2 парням, со 
всеми удобствами, гор.вода, на длит. 
срок. Тел.0-97-109-22-54, 0-98-178-
45-09.
• 1-комн. кв. на Раковке, конеч. 
2маршр., холод., шкафы, кух. 
гарнит., 2 дивана, на длит. срок, 
1500грн.+ ком.усл. Тел.0-96-155-
17-28.
• 1-комн. кв. на Раковке, по 
ул.Республиканской, д.146, на длит. 
срок. Тел.0-95-472-91-38.
• 2-комн. кв., 2/2 эт., по 
ул.Восточной, необход. мебель, хо-
лод., нет ванны, на длит. срок, опл. 
только ком. усл. Тел.0-68-802-55-72.
• 3-комн. кв. в Крюкове, мебель и 
техника, на длит. срок. Тел. 097-299-
77-10
• Возьму на кв-ру девушку без в/п, 
работ./студ., подселение, все усло-
вия, прож. с хоз-й, Раковка, на длит. 
срок. Тел.0-67-697-56-14.
• Возьму на кв-ру одинокую женщи-
ну, без подселения, прож. с хоз., все 
коммун. и бытов. условия, раковка, 
на длит. срок. Тел.0-97-750-45-53 зв. 
с 17.00 до 21.00.
• Дом в Крюкове, 5 комн., газ в 
доме, удобства на улице, колонка на 
улице, на длит. срок. Тел.0-97-454-
95-84.
• М/с р-н Раковка, 15 кв.м, част., 
меблир., больш. кухня, два туалета, 
два душа,  умывальник в комнате, на 
длит. срок, 1800грн. Тел. 097-219-
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
кв.м, удобства в доме, погреб, л/кух-
ня, газ. Тел. 098-969-95-88
• Лутовиновка с., дом 76кв.м, газ, 
вода, скважина, флигель, гараж, по-
греб, хоз. постр., 15 сот., рядом ж/д 
вокзал. Тел.0-95-775-76-46, 0-68-
922-99-62.

• М.Кахновка р-н, дом 55кв.м, 
глиноб. обл. кирп., 2-комн., жил. 
сост., газ. котёл, вода в доме, 
кондиц.,13сот. приват., вар-ты, 
10300, или обмен на 1-комн. кв. 
Тел.0-67-401-48-63.

• М.Кахновка, дом 160кв.м, 
2016г/п, 2 эт., 3 комн., кухня, 
с/у в доме, 2 гаража, м/пл.окна, 
проводка, газ.котёл, отопл., бетон.
забор, 23сот., 20900. Тел.0-67-401-
48-63.

• М.Кахновка, дом 2019г/в, 160кв.м, 
свет, газ в доме, евроремонт готов-
ность 99%, возм. офис, маг., или 
обмен. Тел.0-93-763-83-28.
• Макаренко музея р-н, по 
ул.Художественной, полдома, 2комн., 
кухня, вода в доме, газ, туалет, бой-
лер, душ, все коммуник., 2сарая, 
флигель. Тел.0-97-790-89-86.

• Максимовка с., Кременчугского 
р-на, дом 41,3кв.м, печн.отопл., 
газ рядом, вода во дворе, л/
кухня, 0,20га приват., рядом лес, 
водохранилище, магазин, срочно 
70000*грн.Тел.0-68-797-96-36.

• Манжелия с., дом 60 кв.м, газ, 
вода, 30 сот., 75000грн. Тел. 067-
136-04-03
• Манжелия, дом из силикат. кирп. 
100кв.м, колодец, хоз. постр., газ, 
рядом лес, р.Псёл, 7000. Тел.0-97-
710-39-57.
• Махорочная ул., дом 52кв.м, 8 сот., 
3 комн., кухня, удобства, пл/окна, по-
греб, л/кухня, сарай, гараж на 2 авто. 
Тел.0-67-768-11-36.
• Мозолиевка с., Глобинск. р-на, 
Полтавской обл., жилой дом. Тел.0-
67-129-15-55.
• Молодёжный, ост.Керченская, дом, 
25 сот. Тел.0-66-276-77-37.

• Нагор. часть, дом шлакобл. обл. 
плит., 56кв.м, газ, вода, с/у, м/п окна, 
забор, 6,5 сот., жил. сост. Тел.0-97-
974-10-53
• Нагорная часть, дом ветхий, свет, 
газ рядом, 6 сот., 9000*. Тел. 067-
532-33-67
• Нагорная часть, дом кирп. на бу-
товом фундам., 64кв.м, 1956 г/п, 
3комн. разд., кухня 9,9кв.м., 5,71сот. 
с кадастровым номером, гараж, 
л/кухня, хоз.постр., или обмен. 
Тел.067-774-34-77.
• Нагорная часть, дом кирп. нов. 
постр. 3-эт. с подвалом, 273кв.м, 
автоном. отопл., еврорем., мебель, 
кондиц., 6 сот. приват. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
• Нагорная часть, дом нов. построй-
ки, 160м.кв, камин, отопл. газовое, 
удобства, ремонт, гараж 8х12, 4 сот., 
возм. обмен на 2 кв-ры. Тел.0-67-
136-04-03
• Нагорная часть, часть дома, с 
отдельным входом, гараж, заезд, 
хоз. постр., паровое отопление (2-х 
контурный котёл), 7500. Тел.067-
136-04-03
• Недогарки с., глинобит. будинок, з 
господ. будівлями, 0,25 га, газ. Тел.0-
96-617-57-80.
• Недогарки с., дом 80кв.м, 3комн., 
кухня, с/у и газ в доме, м/пл.окна, 
роллеты, нов.кафель, нов.сант., 
ремонт. 25сот., гараж, погреб, хоз.
постр., 20500*, или обмен. Тел.067-
689-38-26
• Недогарки с., дом с газом, хоз. 
постр., 25 сот. приват., возм. рас-
срочка, 5500, или обмен на жильё 
в Кременчуге + моя допл., вар-ты. 
Тел.0-97-335-15-70, 067-507-58-58
• Новобудова пос., Глобинский р-н, 
дом, возм. обмен на паи. Тел.0-68-
534-83-72.
• Обозновка с., Глобин. р-н, будинок 
цегл., газ, вода, ванна, зрочності 
в будинку, флігель, газиф. л/кух-
ня, 2гаража, сарай, вхід.погріб, інші 
будівлі, 0,60га, садок, виноградник. 
Тел.0-67-347-39-12.
• Омельник с., дом 2 эт., без внутр. 
работ, 350кв.м, сауна, погреб, 32сот., 
ул.Камышанская, д.12, или обмен, 
вар-ты, срочно, возм. под офис, 
200000грн. Тел.0-96-775-49-23.
• Омельник с., дом г/б, 15 км от Кре-
менчуга, 40кв.м, 2 комн., газ, электри-
чество, 30 сот., центр. улица, 5500* + 
оформлен. Тел.0-96-400-60-45.
• Омельник с., Кременчугский р-н, 
дом 40кв.м, глиноб. облож. кирп., 
газ, вода гор/хол., ванна, сарай, 
скважина, вход. погреб, сад, огород 
20сот. приват., 5-мин. остановка. 
Тел.0-68-164-63-15.
• Онуфриевка пгт, 2 эт., кирп. дом, 
150 кв.м, 15 сот., соврем. ремонт, 
кирп. забор, спутник ТВ, 27000. Тел. 
050-698-70-30.
• Онуфриевка пгт, дом кирп., 5 
комн., газовый и твердотопл. котёл, 
во дворе хоз. постр., фрукт. сад, ого-
род 30 соток. Тел. 098-006-86-17
• Онуфриевка пгт, Кировоградской 
обл., дом S около 100кв.м, 2 эт., 
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
кирп., полив круглосуточно. Тел.0-
96-087-17-83, 0-96-061-09-75.
• Волна кооп., с. Самусиевка, хор. 
сост., ц/полив, свет, рядом р. Днепр, 
4 сот. приват. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Голубой огонёк кооп., дачный уч-к 
4 сот., мет. домик, сарай, колонка, 
виноград, сад, ц/полив круглосут., 
рядом лес, в р-не Щербаки - Потоки. 
Тел.0-96-283-77-46.
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• Гранит кооп., дача 7,21 сот. при-
ват., дом 2 эт., молодой сад, сорто-
вой виногр., в 5 км от Кременчуга, 
250000 грн. Тел.0-97-502-08-88.
• Дзержинка с., уч-к 15 сот. приват., 
рядом газ, свет, 2500*. Тел. 050-230-
04-22, 096-471-45-00
• Дмитровка с., кооп. Углерод, дач-
ный уч-к 6 сот. приват., дом 5х6м, 
незаконч. строит., деревья плодов., 
или обмен на гараж мет. Тел.0-97-
018-84-01.
• Днепр кооп., ост. Павильон, Вла-
совка пгт, р-н дамбы, дача 7 сот., 
полив, свет, дом 20 кв.м, подвал, 
чердак, 22000 грн. Тел.0-95-462-73-
15, 0-68-642-22-28.
• Днепровский залив кооп., дача 50 
кв.м, 10 сот. приват., выход к воде. 
Тел.067-532-33-67
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 
сот. приват., дом старой постр., ком-
мун. на участке. Тел.067-972-55-50, 
067-531-31-55
• Заря кооп., дача, р. Днепр, сауна, 
ландшаф.дизайн, бассейн, газ, сква-
жина, ц/полив. Тел. 097-266-13-13
• Ивки кооп., дача 7 км от города, в 
лесу, дом 2 эт., 5,5х4,5м, огород 5 
сот. Тел.0-97-911-12-70.
• Индустриальная ул.,5, р-н колёс-
ного завода, уч-к 17 сот. приват. под 
застройку. Тел.0-67-887-68-64.
• К.Потоки, с., дом 3-эт. кирп.350 
кв.м, без внутр. работ, 35сот. при-
ват., хоз постр., гараж кирп., сад, 
рядом залив р.Днепр. Тел. 050-230-
04-22, 096-471-45-00
• К.Потоки, участок 25 сот., план под 
застройку. Тел.0-97-299-77-10
• Калина кооп., дача, домик возле 
пляжа. Тел.0-96-551-18-15.
• Керченская, уч-к 10 сот. приват., 
выход в р.Сухой Кагамлык, коммун. 
и жилые дома рядом. Тел. 72-97-97, 
098-871-7523.
• Киевская ул., 77а, р-н «Айсберга», 
приватиз. под гараж 30кв.м+30, или 
обмен. Тел.067-532-33-67
• Ковалёвка с., уч-к 13 сот. при-
ват. фундамет, разреш. на строит., 
паспорт застр., бут. забор. Тел. 050-
230-04-22, 096-471-45-00
• Кооп. «Ивки-2», уч-к 8 сот. приват., 
в 50м. залив Днепра, 2500. Тел.0-67-
573-91-96
• Кооп.»Ивки-2», дом 2-эт.кирп., 
60кв.м, хор.жил.сост.,3комн., кух-
ня, лестница дерев. внутри дома, 
баня, вода (эл.насос и центр.полив), 
ландшаф.дизайн, удобства во дво-
ре, 6сот., рядом лес, залив р.Днепр, 
р.Псел. Тел.050-230-04-22, 096-471-
45-00
• Кооп.Локомотив, 4 сот. 2-этаж.дом. 
душ, сад. 15 мин до р.Псел. Тел. 067-
532-33-67
• Кооп.Чайка, дом кирп. 2-эт. 60 кв.м, 
евроремонт, баня, 6 сот. приват., сад, 
ландшафтный дизайн. Тел. 050-230-
04-22, 096-471-45-00
• Кооператор кооп. (перед Озон-1), 
5 сот., мет. дом 8 кв.м, душ, ц/полив, 
скважина. Тел.0-96-953-03-03, 0-98-
645-74-52.
• Кооператор кооп. (перед Озон-1), 
5 сот., мет. дом 8 кв.м, душ, ц/полив, 
скважина. Тел.0-96-953-03-03, 0-98-
645-74-52.
• Кр.Знаменка с., уч-к 12 сот., 3500.
Тел.098-898-37-40, 050-694-85-44
• Кривуши с., 7км центр горо-
да, дача, дом кирп. 2-эт., веранда, 

откр. терраса, погреб под домом, 
уч-к 20сот. приват., разв. полива, 
2-скваж., сарай 2-эт., туал., душ.
Тел.0-98-935-61-63.

• Кривуши с., два уч-ка 19 сот., 44 
сот. под застройку, с/х деятельн., в 
4 км от города, р-н школы. Тел.0-
96-244-20-00.

• Кривуши с., кооп. Ивушка, 6,34сот. 
приват., полный пакет докум. 
на строит., фундам., бет. блоки 
2,5м-19шт., 2м-30шт., 1м-8шт., заезд 
с двух сторон, 20мин. центр. рынок, 
5500*.Тел.0-98-041-64-14.
• Кривуши с., Радуга кооп., дача 6 
сот., дом 6х7м, сарай, туал. Тел.0-
68-480-69-10 Вера 0-68-743-24-82 
Николай
• Кривуши с., ул. Пионерская, уч-к 
13 сот. приват., проект на дом, газ, 
вода, свет, 7000. Тел.0-50-777-74-60.
• Кривуши с., уч-к 12 сот, р-н дачно-
го кооп.»Строитель». Тел.098-871-
7523
• Кривуши с., уч-к 13 сот.. л/кухня 
жилая, фундам., гараж 10х9 м, в 5 
км от центра города, рядом остан. 
№ 17, магаз., школа, д/с. Тел.0-97-
758-44-89.
• Кривуши с., уч-к 15 сот. приват., 
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